
ZARZĄDZENIE  Nr 86.2021 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 2 lipca 2021 r. 
 

 

w sprawie: ustanowienia odpłatnej służebności przechodu, przejazdu i przeprowadzenia 

mediów na nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Halinów położonej w Hipolitowie, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 261/12 o pow. 0,0279 ha na rzecz 

każdoczesnego właściciela działki nr 259/3 położonej w Hipolitowie. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym   (Dz.U 

 z 2020r.  poz. 713 z późn. zm.
1
) oraz art. 11 ust. 1,  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.
2
),  w związku z § 2 ust. 1, §16 ust. 1 i 2  

uchwały Nr X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 109, poz. 3448  z dnia 24 czerwca 2011r.), zmienionej uchwałą  

Nr XXVI.219.2012 Rady Miejskiej w Halinowie  (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 8649 z dnia 6 grudnia  

2012 r. ) 

  

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

1. Ustanawia się za wynagrodzeniem na rzecz  właścicieli działki numer 259/3 położonej  

w Hipolitowie służebność przejazdu, przechodu i przeprowadzenia mediów na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Halinów, położonej w Hipolitowie, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka numer 261/12 o pow. 0,0279 ha,  dla której Sąd Rejonowy w Mińsku 

Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą  SI1M/00082924/6. 

2. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa w ust.1 

ograniczonym prawem rzeczowym  zostanie ustalone w protokole uzgodnień stron. 

 

§ 2  

Koszty związane z notarialnym ustanowieniem służebności przejazdu, przechodu i 

przeprowadzania mediów obciążają właścicieli działki numer 259/3 w Hipolitowie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 

Przestrzennego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

       

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378,  z 2021r. poz. 

1038. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 2020, z 2021r. poz. 

11 i poz. 234. 


